АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

19.12.2016 года                                                                                                     № 3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
     Бабинцева Татьяна Вениаминовна – председатель комиссии, глава муниципального образования «Ураковское»;
     Ушакова Светлана Вадимовна - заместитель председателя комиссии, ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Ураковское»;
     Мышкина Ольга Леонидовна – секретарь комиссии, делопроизводитель  Администрации муниципального образования «Ураковское;
     Невоструева Резида Забитовна – член комиссии, депутат Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» (по согласованию);
     Гусева Любовь Валентиновна – член комиссии, член общественного Совета муниципального образования «Ураковское» (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы комиссии за 2016 год.

СЛУШАЛИ:   Бабинцева Т.В. провела анализ выполнения плана работы комиссии.
    В течение  2016 года писем и обращений граждан на предмет наличия в них информации о злоупотреблениях муниципальными служащими Администрации МО «Ураковское» не поступало. Писем и обращений граждан на предмет наличия в них признаков заинтересованности муниципальных служащих Администрации, которые могут привести к конфликту интересов       и информации о нарушении муниципальными служащими Администрации МО «Ураковское» требований к служебному поведению не поступало. Информация о работе комиссии размещена на портале муниципального образования «Глазовский район» на странице поселения.

РЕШИЛИ:
1. Информацию председателя комиссии принять к сведению.

Председатель комиссии                                                               Т.В.Бабинцева

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                       О.Л.Мышкина